
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLIC° DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° iG , DE j DE JANEIRO DE 2019.

Designa a Procuradora de Justiça TÂNIA
REGINA FERNANDES GONÇALVES
PINTO para oficiar, em substituição, no
período de 1° de fevereiro a 31 de julho de
2019, na 5' Procuradoria de Justiça Cível.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição Simples de Procurador n° 01,

de 8 de janeiro de 2019 (PA 08191.001377/2019-14),

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Procuradora de Justiça TÂNIA REGINA FERNANDES

GONÇALVES PINTO para oficiar, em substituição, no período de 10 de fevereiro a 31 de

julho de 2019, na 5' Procuradoria de Justiça Cível.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ct.*
F 13 ANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

GAPortrOXPORTARIAS 2019 \ Designa TÂNIA REGINA - Aviso de Substituição Simples de Procurador n° 01, de 8-1-19.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.438, 18 DE JANEIRO DE 2019.


